Покупка и установка справочной правовой 

системы КонсультантПлюс 

комплект 15000 1 15 000 

6.  Грамота штука 40 500 20 000 

7.  Наградная сувенирная продукция штука 150 20 3 000 

Итого 

188 500 

Итого: 

Всего на реализацию данной программы требуется 188 500 (сто восемьдесят восемь 

тысяч пятьсот) рублей. 

Из них на реализацию  мероприятий, учтенных программами других 

соответствующих функциональных структур:  148 500 (сто сорок восемь тысяч 

пятьсот) рублей. 

Приложение 1 

Содержание курса «Русский язык для всех» 

I ступень  

Первый концентр прежде всего предполагает изучение и систематизацию лексики, необходимой 

ребенку для повседневного общения, ориентации в городе, городских учреждениях, транспорте, знакомство